Inexigibilidade nº 093/2025, Processo Administrativo n° 12745/2025. 
Recurso oriundo da Emenda Parlamentar n° 202540580005. Contratante: 
MUNICÍPIO DE BRITÂNIA-GOIÁS - CNPJ: 02.296.325/0001-99. 
Contratada: SAM BUSINESS LTDA, CNPJ nº 22.644.513/0001-78. 
Contrato Administrativo nº 194/2025 - Valor R$ 240.000,00 (duzentos e 
quarenta mil reais). Objeto: contratação de empresa para realização de 
um show artístico musical com apresentação do artista “DJ JIRAYA UAI”, 
na data de 15 de fevereiro de 2026 a ser realizado na cidade de Britânia-
Goiás. Disposições da Lei nº 14.133/2021. Vigência: